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Producto
Marca
Presentacion
Formato
Denominacion comun

Codigo de Barras EAN
RESPONSABLE DE COMERCIALIZACION

DIRECCION

TELEFONO
WEB
LISTA DE INGREDIENTES
Denominacion Comun,
IUPAC, INCI
AQUA
ACIDOS GRASOS, SOJA, SALES DE POTASIO
ALCOHOL C12-C18 ETOXILADO
Alcoholes, C12-14 (even numbered), etoxilados < 2.5 EQ,
sulfatos, sal sodica
TRIDECETH-12
COCAMIDE DEA
ACIDO GRASO DE COCO
ETHANOLAMINE
TETRASODIUM EDTA
D-LIMONENO
2,6-DIMETHYL-7-OCTEN- 2-OL
LINALOOL
ACETATO DE P-MENT-1-EN-8-ILO
2,7-DIMETILOCT-6-ENONITRILO
BHT
GERANIOL
P-MENT-1-EN-8-OL
CAPRYLIC ALCOHOL
GERANYL ACETATE
ALFA CEDRENO(M=10)
ACETATO DE HEXILO
propionato de triciclodecenilo
BENZYL SALICYLATE
PINANO, DERIVADO DIDEHIDRICO
-HEXILCINAMALALDEHIDO
DIFENIL ETER
CANFENO
CITRONELLOL
5-Chloro-2-methyl-3(2H]-isothiazolone with 2-methyl-
3(2H)-isothiazolone
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PQS Piscinas y Consumo S.A.

[OJA INFORMATIV A
DL INGREDIENTES

SANIFACIL LIMPIADOR JABONOSO
MADERAS

SANIFACIL
garrafa de HDPE

1 Litro

SANIFACIL LIMPIADOR JABONOSO
MADERAS

8410857007473

PQS PISCINAS Y CONSUMO SA.
PG IND LA PLAMERA.
AVDA. DE LA PALMERA 71-73
CP. 41703 DOS HERMANAS
SEVILLA - ESPANA
954689301
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ne CAS

7732-18-5
61790-24-7
68213-23-0

68891-38-3

2493891-8
68603-42-9
67701-05-7
1-43-5
64-02-8
5989-27-5
18479-58-8
78-70-6
80-26-2
51566-62-2
128-37-0
106-24-1
98-55-5
1-87-5
105-87-3
469-61-4
142-92-7
511-60-3
118-58-1
1330-16-1
101-86-0
101-84-8
79-92-5
106-22-9

55965-84-9
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